
TRALLRENT

Terrasserens er et rengjøringsmiddel for
ubehandlede og oljede treoverflater som
balkonger, espalier, gjerder og hagemøbler.
Terrasserens kan benyttes på furu, gran og
edeltre som teak og eik. Midlet er utmerket
til å fjerne gamle lag med olje og lakk. Den
fjerner og bleker nedbrutte trefibre og gir et
godt grunnlag for beskyttende behandling
av treoverflaten igjen.

Inneholder natriumperkarbonat > 30 %,
anionisk overflateaktivt middel < 5 %.

TEKNISK INFORMASJON
BRUKSOMRÅDE
Eksteriør

FORBRUK
- 1 burk räcker till ca 13-15 m²
INNEHOLDER
SODIUM CARBONATE PEROXIDE, SODIUM
DODECYLBENZENESULFONATE, SODIUM TOLUENESULFONATE,
HYDROXYETHYL CELLULOSE

Utmerket for fjerning av gamle lag med olje og lakk
Gir et godt grunnlag for videre beskyttende behandling
Kan benyttes på ulike typer treslag
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FORBEREDELSE AV
OVERFLATEN
Midlet har en blekende effekt på gammelt treverk
og virker ulikt på ulike underlag. Ved usikkerhet, test
produktet på et mindre område før hel overflaten
behandles.

PÅFØRE
Bland 1 del Terrasserens til 9 deler vann, eller en
boks Terrasserens til 4,5 liter vann.

Hell midlet i kaldt vann i en plastbeholder under
omrøring. La blandingen stå i ca 5-10 minutter og rør
deretter igjen før rengjøringen starter.

Benytt blandingen innen 2-4 timer. 1 boks er nok til
ca 13–15 m2.

VIKTIG
Rengjøringsblandingen er alkalisk. Unngå sprut på
klær, ansikt, bar hud og planter. Bruk vernebriller og
vernehansker. Messing kan bli mørkt hvis det
kommer i kontakt med middelet.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester
og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til
ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som
påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller
for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.
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